



Poznań, dnia 30.10.2018 r.

SR/XV-270-44(13)-EFK/18

wg rozdzielnika

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania przetargowe złożone do przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę leków do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu;  
SR/XV-270-44-EFK/18**

Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei udzielił następujących odpowiedzi:

### **ZESTAW PYTAŃ 1:**

1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.4 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

2. Do §2 ust.3 projektu umowy. Prosimy o wydłużenie czasu na dostawy "cito" do 8 godzin od złożenia zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu na dostawy "cito" do 8 godzin od złożenia zamówienia.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust.1 pkt a) i pkt b) projektu umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za niewykonanie umowy oraz nienależyte wykonanie w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust.1 pkt e) i pkt f) projektu umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Do §7 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.



6. Do treści §7 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką zawartą w art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Dotyczy rozdział IV pkt 2 ppkt 2.1. W związku z koniecznością złożenia dokumentu JEDZ w zaszyfrowanej postaci na podany przez Państwa w SIWZ adres e-mail oraz z potencjalną możliwością zaistnienia sytuacji, w której nasze zaszyfrowane wiadomości zostaną przez Państwa system uznane jako spam lub wirus, w oparciu o art. 10b. ustawy PZP prosimy o dodanie naszych domen do "white listy" w Państwa systemach zabezpieczeń, bądź też upewnienie się, że nasze domeny już na „white liście” u Państwa widnieją.  
Poniżej nasze domeny

.....  
Prosimy też o niezwłoczne potwierdzenia otrzymania zaszyfrowanego dokumentu JEDZ. Z doświadczenia wiemy, iż informacja o tym, że nasz zaszyfrowany jedz do Zamawiającego nie dotarł niejednokrotnie przychodzi do nas już po terminie otwarcia ofert.

**Odpowiedź:** Powyższe zapytanie nie dotyczy treści SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei

*lek. med. Elżbieta Wrześcińska-Żak*

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma SR/XV-270-44(13)-EFK/18 na nr fax +48 61 848-49-90 lub na adres [efilipiak@raszeja.poznan.pl](mailto:efilipiak@raszeja.poznan.pl) :

Potwierdzam, iż w sposób czytelny otrzymaliśmy niniejsze pismo dnia .....

liczba stron .....

Czytelny podpis i pieczętka: .....

**Do wiadomości:** wszyscy zainteresowani niniejszym postępowaniem Wykonawcy.